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Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja kertoo vireillä olevista ajankohtaisista asioista. 

 
 
 Tilannetietoa keskusviraston hankkeista:  
 

-Yritysten Vihreä ja kestävä Kemi hanke päättyy 30.6.2023. Hanke 
saavutti tavoitteensa ja alitti budjetin. Loppuraportti valmistuu kesän 
aikana. Loppuraportti tuodaan tiedoksi hallitukselle. 

 
- Lumiukko- hankkeeseen on luvattu rahoitus, rahoituspäätös on 
valmistelussa Lapin liitossa. Hankeaika 1.8.2023 – 31.3. 2024, 
hankekustannus 49 500e, omarahoitus 9 700e. Hankkeen tarkoitus on 
tiiviissä yhteistyössä yritysten kanssa kehittää ja hyödyntää 
Lumiukon kotikaupunki brändiä matkailun kasvuun ja yritysten 
liikevaihdon kasvattamiseen. 

 
-Ilmastosuunnitelmaan laatimiseen ei Kemille myönnetty rahaa. 
Katsovat meidän ISO sertifikaatin täyttävän vaatimukset. 

 
- Vihreä ja kestävä Kemi hankekokonaisuuden kolmas osa, 
kuntalaiset, on valmistelussa. Haetaan ympäristöministeriöltä rahaa 
kuntalaisten ilmastotyön vauhdittamiseen. Hanke on pääosin 
viestintähanke. Hankeaika 1.11.2023 -15.9.2024. Hankekustannus  
80 000e, josta omarahoitus 24 000e.  

 
Tilannekatsaus Meri-Lapin Pride- viikkoon.  

 
-Kaupunki liputtaa keskustan toimipisteissä prideviikon aikana. 
-Kulttuurikeskukseen järjestetään yhdessä hyvinvointitoimalan 
toimijoiden kanssa aktiviteetteja ja näyttelyitä. Kulttuurikeskuksen 
ohjelma on suunnittelussa ja tarkentuu myöhemmin.  
-Esihenkilöfoorumissa esitellään ja käydään läpi kaupungin 
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaa ko viikolla.  
-Koulutoimi ottaa yhdemnvertaisuus ja tasa-arvoasiaa esille 
ikäkaudelle ja opetusuunnitelmaan soveltuvalla tavalla 
-Kemin kaupunki pystyttää esittelykojun Pridekulkueen yhteyteen 
-Pride-viikon iltajuhla järjestetään Lumilinnalla ko viikonloppuna 
-Viran- ja toimenhaltijat sekä luottamushenkilöt osallistuvat viikon 
tapahtumiin mahdollisuuuksien ja oman kiinnostuksensa mukaan 

 
 
 
 Kaupunginjohtaja kertoi: 
 

Laphan strategian seurantaryhmään tulee nimetä seutukunnista 
edustajat. Meri-Lapin kuntajohtajien puheenjohtaja edustaa 
seutukuntaa em kokouksissa. 
 



Seutukunnan valtuustot kokoontuvat 8.8.klo 18:00 päättämään TE 
uudistuksen alueellisesta toteuttamistavasta. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 


